PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
             21. 08.2017                                                                                        №  327
с.Солтон

              В связи с кадровыми изменениями,  постановляю:

             1.Внести изменения в постановление Администрации Солтонского района от 31.03.2011 № 216 «Об утверждении  Положения о комиссии по рассмотрению  вопросов  о назначении пенсии по выслуге лет»
Приложение № 2 изложить в  следующей редакции:
                                           «Приложение №2

                                                                   к постановлению Администрации

                    района
                                                          № 327  от 21.  08.  2017 г.

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов
по назначении пенсии за выслугу лет

          Харламова Л.П. - первый   заместитель главы      Администрации Солтонского  района, председатель комитета по экономике Администрации  Солтонского района, председатель комиссии;

        Найдина  Н.В. -  заведующий отдела по труду Администрации Солтонского района, заместитель председатель комиссии;

     Афанасьева А.О.- начальник    общего отдела Администрации

 Солтонского района, секретарь комиссии;
     Члены комиссии:

      Каширина О.В.-  начальник юридического отдела Администрации

 Солтонского района;
      Котовщикова Н.Р. - председатель комитета по финансам, налоговой и

  кредитной политике Администрации Солтонского  района.»
      2. Постановление  Администрации Солтонского района  от 14.12.2015  № 537 «О  внесении  изменений в приложение   №2 к постановлению Администрации Солтонского района от 31.03.2011 № 216 «Об утверждении  Положения о комиссии по рассмотрению  вопросов  о назначении пенсии по выслуге лет» признать утратившим силу.
      3. Настоящее постановление обнародовать на официальном  сайте Администрации Солтонского района.

Глава Администрации
Солтонского района                                                                      М.П.Лудцев

О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 31.03.2011 № 216 «Об утверждении  Положения о комиссии по рассмотрению  вопросов  о назначении пенсии по выслуге лет»